
Sonte

Yll Limani

Ja, ja, ja

Sonte gjithçka ndahet n'gjysmë përveç dhimbjes, mh-mh
Sonte asgjë s'është e lehtë (E lehtë), përveç ikjes, a-ah, oh
Sonte kujt dorën ia mban? Kujt në vesh i flet? (Kujt në vesh i 
flet?)
Puthja jote nesër kon e pret e kon ma vonë e vret? Oh-oh-oh

Nëse emrin tënd çdo natë e thërras dhe për ty flas
S'do t'thotë se ty të du
Nëse netët pa ty vijnë e shkojnë
Do t'mundem unë pa ty, kur ti mundesh pa mu
Nëse emrin tënd çdo natë e thërras dhe për ty flas
S'do t'thotë se ty të du
Nëse netët pa ty vijnë e shkojnë
Do t'mundem unë pa ty, kur ti mundesh pa mu-u

Jom lodh, s'kom forcë as me kërku ndihmë
Diçka mrena mo s'po merr frymë
Se gjithçka që preke e ke tha ti
Jom lodh, as hija jeme mo nuk po m'njek
M'le me dhimbjen tem ti vetë
Se ma i vetmum jom me ty
Se për dikon si ti, s'muj as me pasë mëshirë
M'ke premtu dashni ti, po veç ke lon zbrazëtirë
Gjithçka mbrapsht ka shku, me karmën tone jom ni
Zinxhir, po du m'u çliru prej teje

Nëse emrin tënd çdo natë e thërras dhe për ty flas
S'do t'thotë se ty të du
Nëse netët pa ty vijnë e shkojnë
Do t'mundem unë pa ty, kur ti mundesh pa mu
Nëse emrin tënd çdo natë e thërras dhe për ty flas
S'do t'thotë se ty të du
Nëse netët pa ty vijnë e shkojnë
Do t'mundem unë pa ty, kur ti mundesh pa mu-u

Ja, ja, uh, uh-ah
Ja, ja, ja-a, ja
Oh-oh-oh-oh-oh-oh
Yeah, yeah, yeah-eah
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